
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 27.09.2010 № 2768 

 

О внесении изменения в 

постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

09.09.2008 № 2629 “Об 

Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа” 

 

 

В целях приведения постановления Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об 

Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» в  соответствие с законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 09.09.2008 № 2629 «Об 

административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа», изложив преамбулу в следующей 

редакции:  

«В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Камчатского края от 

19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», Законом 

Камчатского края от 10.12.2007 № 711  «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований государственными 

полномочиями Камчатского края по созданию административных комиссий  

в целях привлечения к административной ответственности, 

предусмотренной законом Камчатского края». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Петропавловск - Камчатского 

городского округа    В.В.Скворцов 


